
 
PORTARIA Nº 17.564, DE 12/07/2021. 
 
 
CEDE SERVIDOR PARA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARACRUZ. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS 
DO INCISO III DO ART.55 DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006; 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Ceder para a Câmara Municipal de Aracruz – CMA, o Servidor 
RENATO PEREIRA SOBRINHO, Matrícula n.º 639, Cargo de Agente Administrativo III, 
em conformidade com o Convênio n.º 002/2021, no período de 13/07/2021 a 31/12/2024, 
conforme Processo n.º 9.507/2021. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de Julho de 2021. 
 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 




